F71E EERSEFERIANRTYNR—ILEREBBRS

- EER EERHEEER (MIHEERABHS EEM/N\RTYMNR—ILHER
TE - EERSHFIRATERNRTYMR—ILEME (- EERNRT7YMR—ILGS
BE:EH31FE2A28(X)-38(R)-4B(A)

B EENILAR—V LA —RERFE. AMOLBEHREE. REAMEEER

RFHER
B & B 1P 2P 3P 4P B/a B &

1 E & 48 B 59 (11— 8, 16— 11, 14— 9, 18— 10) 38 iE %
=5 ® ® 16 (24— 15, 15— 17, 23— 11, 14— 22) 65 & i
X B = 60 (11— 11, 19— 4, 16— 11, 14— 18) 44 78 E #H R
Jl 78 #% & 80 (25 — 9, 24— 15, 21— 11, 10— 18) 53 ¥ & &
i £ 62 (14— 21, 10— 14, 14— 9, 15— 9) 57 T 1§ &

(9 — 5)
B /80 (19— 7, 28— 5, 18— 6, 15— 4) 22 Z2 @ # &
B & 126 (29— 9, 35— 6, 38— 15, 24— 12) 42 B3 H ™
¥ % )l 97 (3 — 4, 25— 7, 18— 18, 24— 26) 55 EH a8
BB /® ® 72 (13 — 17, 32— 14, 19— 7, 8— 13) 51 J\ 33
/B OB m® 73 (22— 10, 16— 16, 19— 9, 16— 20) 55 £ ;]
= m 64 (14— 6, 18— 15, 25— 6, 71— 8) 35 X F
wHoE 2 E 6 (20— 15, 17— 10, 27— 11, 11— 10) 46 B #H it
= B 93 (19 — 12, 29— 18, 23— 18, 22— 17) 65 & JIl & i
2 ® = 91 (33— 4, 21— 13, 16— 7, 21— 8) 32 H =
2 B 70 (20— 15, 13— 14, 24— 13, 13— 24) 66 fE & /N H
B ik W2 64 (20— 12, 24— 9, 18— 14, 2 — 22) 57 ;M ¥
BR /7 5 %k 86 (19— 7, 18— 17, 21— 17, 28— 19) 60 & ==
£ M 58 (26 — 10, 4 — 15, 9— 12, 19— 16) 53 BE L4
it & 16 (16— 9, 15— 8, 35— 14, 10— 18) 49 4 #H &
A E ¥ BE 107 (24— 15, 24— 9, 23— 6, 36— 10) 40 T & @&
foo& )% 68 (13— 7, 22— 10, 14— 24, 19— 19) 60 & 1 E
= ® 8 (32— 7, 19— 14, 16— 8, 13— 12) 41 #& B
W #® ® 20 (20- 0, 0-— 0, O0— O, O0— O0) 0 B / =K
@ = ® 57 (17 — 13, 15— 11, 18— 8, 7— 19) 51 =& il
BR A % @& 80 ( 18 — 14, 24— 12, 27— 13, 11— 14) 53 = I
& i d e0 (12— 9, 15— 20, 16— 11, 17— 16) 56 ZBERHIME

2@ 8 m B B 8 (25— 12, 19— 7, 23— 4, 23— 6) 29 #A I
KB =EFE 1 (27— 14, 11— 14, 19— 4, 14— 7) 39 75 ® @™
@& % &8 79 (18— 5, 27— 10, 12— 9, 22— 6) 30 #H 4
s B 92 (3 — 10, 18— 10, 23— 17, 16— 17) 54 BH A
B & 719 (21— 10, 16— 14, 17— 16, 25— 17) 57 ¥ & N
BB A @& 73 (14 — 10, 15— 10, 20— 9, 24— 10) 39 i ®,& ®
o ¥ E 89 (23— 13, 18— 20, 27— 17, 21— 27) 711 = H
H 60 (15— 5, 12— 12, 19— 9, 14— 16) 42 & =
= B #®» ¥ 91 (23— 9, 20— 13, 23— 11, 25— 14) 47 B @H &
B B W 2 86 (25 — 20, 21— 4, 28— 14, 12— 17) 55 2B 75
Bl 7 & & 67 (17 — 5, 21— 8, 20— 13, 9— 9) 3B K H
A E ¥ HE 109 (26— 3, 27— 9, 30— 6, 26— 18) 36 it E'S
wpEE W 13 (21— 0, 17— 17, 22— 11, 13— 15) 43 M & )l &
B = = 62 (25— 10, 10— 10, 14— 23, 13— 5) 48 T @& =
B® = ®™ 66 (18— 3, 18— 7, 20— 16, 10— 10) 36 BA H/ i 7
# P B & 116 (31 — 4, 30— 10, 35— 16, 20— 14) 44 m &/ ) dt



EFERSFERFTANR TyMR—ILERBHBRS

FES OIHEEERAKEHE EEFETN\RTYMNR—ILHBE

71[8]
IH-EER EER#H
FTE RERSFIRNKE

HEF: EIzms Ezﬁle(:t) 3E|<EI) 4H(RA)
BT EERILRAR—

3| B W
i}
=)
b
b

ERRE ™
=)
b

5437 3R 7€ B
A

ERB T

SR TE B ?$

/;& H# :
]
3
4
5

B A

=

Tl Tl % B
BD

Tl H
t

e
A

We O WE S BH HB O MO 0> & 0 S B WE BB 0> M &

e

H 1l ®
s

s
|

2

i
fi
fi
fi

4B
Sy

100
63
79
62
63
60
84
83

107
78

RFHER
1P 2P
(24 — 8, 18 — 11,
(8 — 10, 12 — 13,
(20 — 15, 18 — 10,
(26 — 12, 20 — 25,
(23 — 12, 24— 21,
(14 — 15, 16 — 17,
(21 — 14, 13— 9,
(32 — 10, 25— 6,
(29 — 14, 28 — 18,
(17 — 26, 20— 9,
(22 — 18, 21 — 14,
(14 — 10, 16 — 14,
(14 — 16, 24 — 6,
(16 — 13, 11— 10,
(23 — 14, 28 — 15,
(21 — 14, 22 — 9,
(30 — 20, 25 — 16,
(16 — 14, 25 — 22,

ZSHRESEER
BT L BB = R

B/ \X"T‘J MR—ILEME (—EhHE&E

Yt A—BE

MERABEER

am%ﬂ

BEHZEEEFFKR.HEZREESEFR
EERITRESEFER.MF EHEEFFRK

SEFER

3P

16 —
16 —
22 —
19 —
17 —
22 —
19 —
20 —
24 —
13 —
14 —
13 —
15 —
21 —
21 —
17 —
28 —
14 —

18,
1,
13,

14,

14,
14,
30,
10,
14,
16 ,
15,
22,
23,
11,

29
22
23
23
25
19
11
18
19
13
22
19
10
12
12
23
24
23

18 )
8)
29)
16 )
9)
12)
14)
19)
20)
12)
6)
14)
9)
14)
23)
29)
21)
26 )

57
49
65
66
49
58
44
40
66
61
68
48
45
53
67
74
80
73

REE. A LBREHREE. REHRER

R
n
B

I

e
B

12}
A
Fii:
12}

i

M F o

Tl

Tl

Tl
n:l#ﬁN-T
R D 1= = == R e O ol T R

e

LERNRTYMR—ILIGE



